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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania: ,,Dostawa w formie leasingu operacyjnego
z mozliwoscig wykupu nowego rozdrabniacza mobilnego z napedem elektrycznym
dla GPK-SUEZ Gtogéw Sp. z 0.0.” - nr sprawy: DZ/484/2021

Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ wyjasniern na wniesione zapytania, dotyczace przedmiotowego postepowania
oraz dokonuje zmiany SIWZ w nastepujacy sposéb:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zgadza sig, aby integralng cze$¢ Umowy leasingu stanowita oparta o jedna,
roczng, ryczattowq opfate tabela optat i prowizji w wysokosci: 160 zt netto. Opfata ryczattowa zastepuje wiekszo$é
wycenianych oddzielnie czynnosci zwigzanych z posprzedazowa obstugg Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie
ponosi kosztow m.in. za: cesje umowy, obstuge mandatéw, wczesniejsze zakoriczenia Umowy, bezptatny dostep do
Portalu Klienta. Tabela optat jest czgscig OWUL — co gwarantuje Klientom niezmienno$¢ warunkéw przez caty okres
trwania Umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody aby integralng cze$é Umowy leasingu stanowita oparta o jedna, roczna,
ryczattowa optate tabela optat i prowizji w wysokosci: 160 zt. Jednak — zgodnie z SIWZ (zapisy rozdziatu Ill, pkt. 2.2 -
dodatkowe wymagania dot. leasingu ppkt f) Zamawiajgcy dopuszcza moiliwos$é zaptaty optat (w formie tabeli optat
i_prowizji-zatacznik do umowy leasingowej) obcigzajgcych obie strony umowy z tytutu nieprzestrzegania postanowien
umowy leasingu (z zachowaniem zasady réwnosci stron) m.in. wynikajgcych z przepiséw prawa, nieprzestrzegania
postanowiern umowy leasingu lub z tytutu ustug realizowanych na rzecz Zamawiajgcego (m.in. czynnosci zwigzane
z_posprzedazowg obstuga Umowy leasingu). Optaty tego rodzaju nie powstana, jezeli umowa bedzie prawidtowo
realizowana przez obie strony umowy.

Pytanie nr 2

Z uwagi na fakt, iz Umowa Finansujacego jest nieedytowalna prosze o mozliwo$¢ podpisania aneksu/dodatkowych
postanowieri umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansujacego, w ktérym zostang zawarte
ogoélne warunki umowy Zamawiajacego. Jest to standardowe rozwigzanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogélne
warunki przysztej umowy beda mie¢ pierwszerstwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawce
w przypadku ewentualnej sprzecznosci. Prosze o dopuszczenie takiego scenariusza dziatania.
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Odpowied?: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie — tj. podpisanie aneksu/dodatkowych
postanowiei umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansujgcego, w_ktérym zostang zawarte
ogdlne warunki umowy Zamawiajgcego. Ogdlne warunki przysztej umowy beda mieé pierwszerstwo stosowania przed
dokumentem proponowanym przez Wykonawce w przypadku ewentualnej sprzecznosci.

Pytanie nr 3

Jako forme odszkodowania Zamawiajgcy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie z uprzejma prosba o ich zmniejszenie
z 1000 zt na 500 zt.

Odpowied?: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr4

Wykonawca/Finansujacy jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowigzujagcymi przepisami jest zobligowany do
przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, ktéremu udziela finansowania wraz z dostawa przedmiotu zaméwienia.
Prosimy o udostepnienie dokumentdw finansowych, ktére umozliwig przeprowadzenie takich czynnosci:

- bilans oraz rachunek zyskdéw i strat za rok 2020;

- bilans oraz rachunek zyskow i strat wg. stanu na koniec Ill kwartatu 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru FO1 za lll
kwartat 2021.

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, Zze udostepni w/w dokumenty i przesle je emailem na wskazany przez Wykonawce
adres.

Pytanie nr5

Prosze o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy poniesie koszt opfaty za rejestracje. Zamawiajgcy bedzie zobowigzany do jego
poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawce — Finansujacego.
Zatozenie to jest zgodne z kodeksowym ujeciem umowy leasingu, zgodnie z ktérym wszelkie podatki, optaty i inne cigzary
zwigzane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystajacy.

Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, iz przedmiot zamdwienia, tj. rozdrabniacz _mobilny z napedem elektrycznym
nie podlega rejestracji.

Pytanie nr 6

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy poniesie koszt podatku od Srodkéw transportu na podstawie refaktury?
Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwatg rady danej gminy. Z géry wiec nie mozna przewidzie¢ jego kosztu w czasie
trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiajgcego jest zgodne z kodeksowa regulacja, ktéra wskazuje,
ze ciezary i podatki zwigzane z posiadaniem i uzytkowaniem sprzetu ponosi korzystajacy.

Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku z faktem, 7e przedmiot zamdwienia nie jest pojazdem (Srodkiem
transportu) - nie podlega opodatkowaniu od Srodkéw transportu.

Pytanie nr7

Uprzejmie prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje oferty ubezpieczenia na caty okres trwania Umowy
leasingu czy na pierwsze 12 miesiecy.

Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, iz oczekuje oferty ubezpieczenia w_dwodch wariantach, tj. na okres pierwszych
12 miesiecy z zatozeniem ptatnosci sktadki jednorazowo lub w 2 ratach oraz na okres 60 miesiecy z zatozeniem ptatnosci
sktadki jednorazowo lub w 2 ratach — zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do SIWZ.
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Pytanie nr 8
Uprzejmie prosze o doprecyzowanie zapiséw ,ptatnos¢ w dwdch réwnych ratach za caty okres leasingu”?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuije, iz w przypadku wariantu ubezpieczenia z ptatnoécig w dwéch ratach — raty powinny
by¢ sobie réwne.

Ponadto, na podstawie zapiséw rozdziatu VIl pkt 8 SIWZ i 10 Zamawiajacy informuije, iz:

a) Zmianie ulega termin dostawy nowego rozdrabniacza mobilnego z napedem elektrycznym: nie pdZniej niz do
dnia 30.04.2022r.

b) Zmianie ulega zatgcznik nr 6 do SIWZ w n/w zakresie:
e Pkt 6 — Kosz zasypowy:

I Byto:

- Wysokos¢ zatadunku max 2700 mm,

- Obustronne, hydrauliczne, podnoszenie kosza
6. Kosz zasypowy zasypowego,

- Pojemnos¢ kosza zasypowego (bez dodatkowej
burty) - min. 4,5 m3

- Wysokos¢ zatadunku max 2700 mm,

- Obustronne, hydrauliczne, podnoszenie kosza
zasypowegdo,

6. Kasz zasypowy - Pojemnos¢ kosza zasypowego — min. 4,5 m3 -
kosz doposazony zostanie w dodatkowa burte
(montowana_po prawej stronie kosza)

0 wysokosci minimum 450 mm, na catej jeqo
dtugosci.
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e Pkt 8 - Przenosnik gtéwny:
. Byto:

8. Przenosnik gtowny

- Jednoczesciowy,
- Dtugos¢ min. 8500 mm,
- Hydrauliczne sktadania do transportu,

- Regulacja wysokosci pracy przenosnika
w zakresie od min. 1900 mm do min. 4000 mm,

-Szerokosc¢ tasmy - min. 1000 mm,
- Tasma zbrojona siatka stalowq
- Magnes zamontowany poprzecznie do

tasmociggu o mocy minimalnej 250 Gaus przy
odlegtosci 250 mm od tasmy.

8. Przenosnik gtdwny

- Jednoczesciowy,
- Dlugos$¢ min. 8500 mm,
- Hydrauliczne sktadania do transportu,

- Regulacja wysokosci pracy przenosnika
w zakresie od min. 1900 mm do min. 4000 mm,

-Szerokos¢ tasmy — min. 1000 mm,

- Tasma zbrojona siatka stalowq,

c) Zmianie ulegajg terminy obowigzujgce w postepowaniu:

e Termin sktadania ofert — do dnia 30.11.2021r. do godz. 13:00

e Termin wptaty wadium —do dnia 30.11.2021r. do godz. 13:00

e Termin otwarcia ofert: 30.11.2021r. o godz. 13:10

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przedkiada nowe, obowigzujgce zatgczniki nr 1i 6 do SIWZ.

Pozostale ustalenia zawarte w SIWZ pozostajg bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralng czesé SIWZ.
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KRAJOWEGO REJESTRU SADOWEGO

Zaniem,

SZARZADU

“bigniew Rybka



